
МБОУ «ДОРОГОЩАНСКАЯ СОШ» 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

«03»  сентября  2024 года                                                                 № 180 

 

Об утверждении графика независимых 

контрольных работ в МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» на 2024/2025 учебный год 
 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании плана внутренней системы оценки качества образования МБОУ 

«Дорогощанская СОШ»: 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить график независимых  контрольных работ на 2024-2025 учебный 

год. (Приложение № 1). 

2. Заместителю директора Михайловой Л.В.: 

2.1.Обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком.  

2.2.Разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

2.3.Довести график независимых контрольных работ до сведения учителей 

и учащихся. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 



«Утвержден» 

приказом по МБОУ «Дорогощанская СОШ»  

от 03.09.2024 г№ 180 

 

График проведения независимых контрольных работ  

в МБОУ «Дорогощанская СОШ» 

2024-2025 учебный год 

 
№ 

п/п 

Наименование Месяц Ответственные 

Федеральные оценочные процедуры 

1 Итоговое сочинение 04.12.(основной) 

07.02, 10.04.(по 

необходимости 

Михайлова Л.В. 

Игнатенко В.И. 

2 Итоговое собеседование 14.02.(основной) 

12.03., 21.04.(по 

необходимости 

Михайлова Л.В. 

Пугачева А.И.. 

Региональные оценочные процедуры 

1 Исследование готовности 

первоклассников к обучению 

Октябрь Михайлова Л.В. 

Зайцева Т.А.. 

Школьные  оценочные процедуры 

1 Входные контрольные работы по 

предметам учебного плана 

сентябрь Михайлова Л.В. 

Учителя-

предметники  

2 Пробные экзамены для учащихся 9 

класса по предметам ГИА 

Декабрь Михайлова Л.В. 

Учителя-

предметники 

3 Пробные экзамены для учащихся 11 

класса по предметам ГИА 

Февраль Михайлова Л.В. 

Учителя-

предметники 

4 Полугодовые контрольные работы по 

предметам учебного плана 

декабрь Михайлова Л.В. 

Учителя-

предметники 

5 Экспертная оценка процесса и 

результатов выполнения групповых и 

индивидуальных учебных 

исследований и проектов. 

20.03. Михайлова Л.В. 

6 Итоговые контрольные работы по 

предметам учебного плана 

май Михайлова Л.В. 

Учителя-

предметники 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Об утверждении графика независимых контрольных работ в МБОУ «Дорогощанская СОШ» на 2024/2025 учебный год

